公　印　省　略
兵稲経第　　２　号
令和３年１月２５日

会員、賛助会員各位

兵庫県稲作経営者会議
会長　堀　謙吾

令和３年兵庫県稲作経営者研究会の開催について（ご案内）

　本会の事業推進につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、例年開催しております標記の研究会につきましては、下記により開催いたします。今回、講演会については、新型コロナ感染症拡大防止の観点からＷＥＢによる配信を同時に行います。
　つきましては、ご家族、従業員等へもお声がけをいただき、ご参加下さいますようお願いいたします。参加につきましては、別紙「参加申込書」により２月５日（金）までにＦＡＸ又はｅ－ｍａｉｌでお申し込み下さい。参加申込書は本会ホームページからダウンロードが可能です。http://hyogo-inakeikaigi.jp
　なお、例年、同日に開催しておりました通常総会は、コロナ禍を避けるため会場での開催を取りやめることとし、通常総会での表決を必要とする議案につきましては書面による表決をお願いすることといたしました。改めて、ご案内申し上げますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１　日時　令和３年２月１９日（金）１３：００～

２　場所
（1）兵庫県農業共済会館　７階大会議室
　　　　〒650-0011　神戸市中央区下山手通4－15－3
　　　　電話　078-332-7165
　（2）ＷＥＢ配信（Zoomによるウェビナー形式）

3　内容
（1）開会及び情報提供　13：00～
　（2）兵庫県稲作経営者会議創設３０周年記念講演
　　　　（会場での講演並びにＷＥＢ配信）
ア　時間　14:15～15:45（９０分間、質疑応答含む）
　　　イ　演題　「夢のある農業の実現に向けた神明グループの挑戦」
　　　ウ　講師　藤尾　益雄　氏
　　　　　　　　株式会社　神明ホールディングス　代表取締役社長
　　　　　　　　農林水産省　食料・農業・農村政策審議会　食糧部会　委員
　　　エ　講師のプロフィール、講演のあらまし　別紙

４　その他
　（１）会場へのご参加については、新型コロナウイルス感染症対策のため、マスク着用や手指の消毒など、感染防止対策にご協力をお願いします。
　（２）新型コロナウイルス感染拡大などにより開催方法を変更する場合がございます。
　（３）会場へのお申し込み多数の場合、参加人数の調整をお願いする場合がございます。
　（４）講演会の録音、撮影、キャプチャ、スクリーンショットはご遠慮下さい。
　（５）会場へは、上着着用等、軽装でのご来場をお願いいたします。